
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
МОА-Р8-2020-10-15-000123-3.

найменування оператора, через електронний майланчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:

Українська універсальна біржа.

Найменування оператора, через електронний майданчик якого налано найвищу цінову пропозицію (подано.

заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа.

Найменування оператора, через електронний майланчик якого налано наступну за розміром цінову

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Номер лоту: З

Організатор зукціону: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ В ЖИТОМИРСЬКІЙ

ОБЛАСТІ

(Статує електронного аукціону: Лукціон вілбувся/Олин учасник

59Дата та час початку електронного зукціону: 16.11.2020 15

Дата та час завершення електронного аукиїону: 16.11.2020 1607-59

найменування активів (майнау/права лоту(склад лоту): Пролиж автомобіля ИЖ 271790.

АжтомобільИЖ 271740, державний номер АМВІЗЗСО, 2004 року випуску. Осно»

об'єм двигуна -- 1570 куб.см. Тип кузова -- загальний легкомий загальний ванте

зелений. Пробіг - 333783 км. Номер шасі (кузова, рами) ХТКОТІ7О040050702.

і
характеристики авомобі

-ажирський-- В. Колір--

(стартова піна лота/Стартовий розмір оренаної палати9 ЗАВ ОТРИ

ціна резлізаційоренана плата мамісяшьх 14 601.00 ГРН

крок аукціону: 938 ГРН

Розмір гарантійного виескуз 93880 ГРН

Учасники електронного аукціон

1. Комінарець Олексій Генналійонич, код ЄДРПОУ: 3384609237.

2. Коркушко Михайло Романович, кол ЄДРПОУ: 2086212671

3.|Комінарець Майя Мико іївна, код ЄДРПОУ: ЗПОЗІ4І22.

4. Решезнік Ганна Ізнівна, код ЄДРПОУ: ІА6503044.

закритіцінові пропозиції учасників:

Жкомінарешь Олексій Генналійович зчкогри овлизию паатаа

Ікоркушко Михайло Романович зако грн углілою юна
омінарець Майя Миночаїнна озтбюютри злапово?
Решениік Ганна поло ген РЕ
цінові пропозниі учасників:

раунат

Коркушко Михляю Ро ПРУТ



Комінарець Олексій Гениалійович поооген 16л12020 153159.

Комінарець Майя Миколаївна ті збою ГРИ 16412020 153459.

Решетнік Ганна Іванівна. п або0о Грн 16.11.2020 153759

Раунаі

ЖКомінарець Олексій Геннадійович п одогрн 16.11.2020 15:43:59

Коркушко Михайло Романович. п во 00 ГРН 16.41.2020 154659

Комінарець Майя Миколаївна п т0000 ГРН 16.11.2020 1549559

Решетнік Ганна Іванівна. пі во000 ГРИ 16.11.2020 15:52:59

Рауна З

Жомінарешь Олексій Генналійович. пювогрн 16.1.2020 1558559.

Коркушко Михайло Романович. 1 з0000 ГРН 1612020 160159

Комінарець Майя Михолоївна 14 60000 ГРН 1611.2020 1604559

Решетнік Ганна Іванівна. воло грн 16412020 169759

Переможець електронного аукціону (учасник, що полав слину заяву): Решетиїк Ганна Іво

учасник, якого дискваліфіковано відповілно до п.| Регламенту (якому відмовлено у затверлженні
протоколу

(онаум, м зникб Пуминаробити парити пити нів урнівусн пларнат
Реквізити організатора для сплати коштів/оренаної плати за активи (майноуправо, перерахувані
оператором виєсків:.

Іголовие управлінняПенсійного фонлу України в Житомирськійоблас
1окю3, м. Житомир, вул. Олюкича, 7

ел. (0123 40-34-38, факс 4234 32
р/р ЦАЧЕЗІП6АПООЮЮО56О7304649 в філії Житомирського обласного управління
АТ «Держовнийошалинй банк України»

ме З1ї6а
ол ЄДРПОУ 13559341

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:

Сума, шо піллигає перерахуванню переможиювід оператора, через електронний майланчик якого полано
майвишу цінову пропозицію: 208, вісті 7



(Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасииком, що полав слину занву(у випалку

пролажу)сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випалку оренли):

(1460140гри(зотирналиять

тисяч

шістозтоднагривня00золі)
Протокол електронного аукціону еформовано: 16.11.2020 16:07:59.

Таран рарчуна.
уки Го чином або

Переможець електронного аукціону (учасник, що полав єлину заяву): РЕШЕТНІК ГАННА ІВАНІВНА

ФВифуте «Дар ШивоДЕРР
(посала) (підпис, М.П БУ (Дала підпису)

Найменування оператора,через елект ціланчик якогоналано найвищу цінову пропозицію.
(найбільшу суму орендної плати вумісні удій

УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Зжелупник начальника.
Відділу електронних торі куубвв 9 ида?

(лосала) (підпис; МТУ «ПІБ (Дата підпису).

найменування організатора; АВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУУКРАЇНИВ ЖИТОМИРСЬКІЙ

ОБЛАСТІ А
(билсровоносоо
укра бами ооЗ/Д

(покала). ПАБ. (Дача піллнсу).

нлнаизадінніі ПІРВАоно


